
Pachet curatenie 1

I.D.: 49157217

Data publicarii	24.08.20	Coduri CPV	33771000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 724,66 RON - 724,66 RON

Descriere: Pachet curatenie 1. Pret final. Nu se adauga TVA. LAVETE BUMBAC 35X55CM 6/SET - 10SET - 9.44LEI - 94.40LEI LAVETA MICROFIBRA UNIV. BONUS 35X35CM - 15BUC - 5.78LEI - 86.70LEI LAVETE UMEDE 5/SET - 3DET - 6.92LEI - 20.76LEI SACI MENAJ 35L/15 - G - 60BUC - 2.39LEI - 143.40LEI SACI MENAJ 120L/10 - G - 20BUC - 6.97LEI - 139.40LEI DOMESTOS 750ML - 6BUC - 8.97LEI - 53.82LEI CIF 500ML - 12BUC - 9.95LEI - 119.28LEI MATURA FIR LUNG EUROPEA - 10BUC - 6.69LEI - 66.90LEI TOTAL - 724.66LEI
